[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Администрации Пестяковского муниципального района
 Ивановской области
 «03» ноября 2022 г.   №560                                                        пос. Пестяки
О  ПРОГНОЗЕ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 НА 2023 ГОД И НА ПЕРИОД ДО 2025 ГОДА

         В соответствии со ст. 173  Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Пестяковского муниципального района,   постановляю:

        1. Одобрить  прогноз социально-экономического развития Пестяковского муниципального района Ивановской области на 2023 год и на период до 2025 года (прилагается).
        2. Внести  прогноз  социально - экономического  развития Пестяковского муниципального района на 2023 год и на период до 2025 года одновременно с проектом бюджета Пестяковского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов на рассмотрение Совета Пестяковского муниципального района.

Глава
Пестяковского муниципального района                                  А.Н.Груздев